
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.11.2017  

      Uchwała Nr XLIX/381/17  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

          z dnia 29.08.2017 r. 

 

w sprawie opinii dot. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: 

„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w części parteru 

wraz z garażem podziemnym, garażem wbudowanym, naziemnymi miejscami 

postojowymi, infrastrukturą techniczną i komunikacyjną oraz 

zagospodarowaniem terenu położonego na dz. nr 21/101, 21/102 obr. 6 Nowa 

Huta, a także w zakresie infrastruktury technicznej i komunikacyjnej na części 

dz. nr 21/103, 36/4, 21/244, 21/104, 21/105, 34/8, 40/1 obr. 6 Nowa Huta w 

tym budowy zjazdu z dz. nr 21/244 na teren inwestycji przy ul. Michała 

Życzkowskiego/al. Jana Pawła II w Krakowie” (AU-02-2.6730.2.458.2017.MDY 

z dn. 07.07.2017 r.)  

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

§ 1 .  
Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: 

„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w części parteru wraz z 

garażem podziemnym, garażem wbudowanym, naziemnymi miejscami postojowymi, 

infrastrukturą techniczną i komunikacyjną oraz zagospodarowaniem terenu położonego 

na dz. nr 21/101, 21/102 obr. 6 Nowa Huta, a także w zakresie infrastruktury technicznej 

i komunikacyjnej na części dz. nr 21/103, 36/4, 21/244, 21/104, 21/105, 34/8, 40/1 

obr. 6 Nowa Huta w tym budowy zjazdu z dz. nr 21/244 na teren inwestycji przy ul. 

Michała Życzkowskiego/al. Jana Pawła II w Krakowie” (AU-02-2.6730.2.458.2017.MDY z 

dn. 07.07.2017 r.) 

§ 2 .  

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 
Uzasadnienie 

Opiniuje się pozytywnie przedmiotowe ustalenie warunków zabudowy dla  

w/w inwestycji z uwzględnieniem warunku technicznego tj. zwiększenie o 20 % 

ogólnodostępnych miejsc parkingowych.  

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 


